

pachet

I.D.: 83501704

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.524,26 RON - 1.524,26 RON

Descriere: 1 1043210 VALENA LIFE RAMA 2 MODULE 754002 6,00 BUC 7,56 45,37 19 8,63 2 1043211 VALENA LIFE RAMA 1 MODUL 754001 5,00 BUC 4,03 20,17 19 3,83 3 1018760 SEDNA RAMA 1P ALBA SDN5800121 1,00 BUC 3,36 3,36 19 0,64 4 6042791 CILINDRU TIGER 6 30X30MM 5 CHEI PLATE 10,00 BUC 48,68 486,81 19 92,49 5 1018638 SEDNA INTR REVENIRE ALB SDN0700121 1,00 BUC 11,76 11,76 19 2,23 include taxa verde 0,07 lei/BUC 6 1043195 VALENA LIFE INTRERUPATOR DUBLU FR 752105 10,00 BUC 21,77 217,65 19 41,35 include taxa verde 0,07 lei/BUC 7 1043191 VALENA LIFE INTR CAP-SCARA FR 752106 2,00 BUC 19,25 38,49 19 7,31 include taxa verde 0,07 lei/BUC 8 1043170 VALENA LIFE INTR SIMPLU FR 752101 10,00 BUC 15,03 150,34 19 28,57 include taxa verde 0,07 lei/BUC 9 1036021 SURUBELNITA TEST MICA 110-250V AC 03-008 1,00 BUC 2,52 2,52 19 0,48 10 6060810 CILINDRU KALE 164 BNE AMP.5 CHEI 70MM E 7,00 BUC 54,20 379,41 19 72,09 11 6042794 CILINDRU TIGER 6 35X35MM 5 CHEI PLATE 3,00 BUC 56,13 168,38 19 31,99
